
 
 
 
 
 

 
Dipartimento di Scienze Agrarie, 
Alimenti, Risorse Naturali e Ingegneria 
 

 

Il Direttore di Dipartimento 

Prof. Agostino Sevi 

 

Il Responsabile dell’Area Amministrazione Contabilità, 

Ricerca e Processi AVA 

Dott. Domenico La Bella 

 

Il Responsabile dell’unità coordinamento dei processi AVA 

per la ricerca e la terza missione 

Dott. Luigi ORLANDO 
 
 

Oggetto: Integrazione composizione Commissione di Dipartimento per l’Orientamento e il 

Placement 

 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

 

VISTO l’art. 32 dello Statuto dell’Università degli Studi di Foggia che elenca i 

compiti affidati al Direttore di Dipartimento; 

VISTA la seduta del consiglio di Dipartimento del 22.10.2024 con la quale è stata 

approvata la costituzione della Commissione di Dipartimento per 

l’Orientamento e il Placement avente funzioni di programmazione, 

monitoraggio e diffusione delle attività di orientamento e placement; 

VISTA la delibera 983/2025, prot. n. 39167–VI/3 del 03.07.2025, del Consiglio di 

Dipartimento del 24.06.2025 con la quale è stata aggiornata la commissione 

di cui all’oggetto; 

VISTO il decreto di incarico prot. 60345 – VII/4 del 17.10.2025, del Direttore 

Generale n. 164/2025 con il quale viene attribuita al dott. Orlando Luigi la 

Responsabilità dell’Unità Coordinamento dei processi AVA per la ricerca e 

la terza missione incardinata nell’Area Amministrazione, contabilità, 

ricerca, alta formazione e processi AVA del Dipartimento di Scienze 

Agrarie, Alimenti, Risorse Naturali e Ingegneria; 

 



 

 

 

 

RAVVISATA la necessità di aggiornare conseguentemente la composizione della 

commissione di dipartimento per l’orientamento e il placement; 

 

TENUTO CONTO della disponibilità da parte del dott. Orlando Luigi, 

 

 

DECRETA 

 

di integrare la commissione di Dipartimento per l’orientamento e il placement come di 

seguito riportato: 

 

• prof.ssa Barbara La Gatta, Delegata di Dipartimento all’Orientamento (Presidente); 

• prof. Antonio Bevilacqua, Coordinatore del corso di laurea magistrale in Scienze e 

Tecnologie Alimentari; 

• prof. Giuseppe Gatta, Delegato di Dipartimento ai PCTO; 

• prof.ssa Barbara Speranza, Delegata di Dipartimento al Placement; 

• prof.ssa Rosaria Viscecchia, Delegata di Dipartimento alla Comunicazione; 

• sig.ra Marcella Viscecchia, Tecnico del Laboratorio di calcolo ed elaborazione dati per 

l’economia agro-alimentare e territoriale (CEDAAT), incaricata dell’aggiornamento 

dei contenuti del sito web del DAFNE. 

• dott. Orlando Luigi, responsabile dell’unità coordinamento dei processi AVA, per la 

ricerca e la terza missione. 

 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

Prof. Agostino Sevi 


		2025-11-25T11:38:06+0100
	Agostino Sevi




